ΠΕΡΙ ΤΟΥ, ΘΗΡΑΣ ΕΛΚΩΝ  
ῶσπορδόρφοσν. σξ.

**Ο**ρφοὺς λίνθραῖς ἐξ οδρυνασῶν, πατέριος βισαλτίας.  
Υπορθρῶμ τῷρ μυστῶν παίτημ, τῷρ βίος εἶδεν,  
Δε λέθης, θύρας, καὶ φυτὲ, παὶ πασαν θελγαν φύσιμ,  
Τὰ μασοικὴ τῇ ἐστῶ, καὶ παθελκύει ταῦτα.  
Ταῖς περὶ σύρης πλειάσησι ταῦτα τὴν ισοχεῖν.

Cum accepisset enim hæc à me, nihil ille mittebat:  
Scribe autem scribe continenter indicabat, et solum,  
Et post absolutionem habebis dona magna:  
Ad cuius arbitrium scripti, que scripta sunt.

DE ALITERIIS, VNDE  
uocati sunt. 265.

F Ames olim inuaserat maxima Athenas,  
Vt circumcurrerent undiq; curiosiores,  
Si forte ab ipsis audiretur strepitus molentis mole.  
Statimq; irrūpentes cū ineluctabili impetu, uassent.  
Quæ molebantur atq; farinas rapiebant ab ijs qui ser  
Hinc Aliterius uocatur omnis maleficus.

DICTIONVM DISCRIMEN, IN  
quo differant Pachys et Paches. 366.

P Achys quidem fatuus propriæ nomen gerit,  
Paches autem corpulentus atq; pinguis uocatur.  
A me autem corpulentus, sicut et ab Aristophane,  
Pachys cognominatur, atq; item fatuus.

Crassus enim, fatuus, Physicorum rationibus.  
Profani enim omnes, multi uerē etiam ex nostris,  
Carcerem atq; custodiam dicunt animæ esse corpus.  
Si igitur corpus fuerit crassum atq; pingue,  
Vetat oculum animæ intelligibilium aliquid uidere.  
Si autem subtenue est, non prohibet adeo.  
Sed fruitur intelligibilibus intus splendoribus,  
Quemadmodum fruitur quispiam solis radijs.  
Si intus cohibetur, custodia uitro obsepta,  
Siue lacunaribus, uel pellibus, siue talibus alijs,  
Sic et fatuus, atq; pinguis similiter,  
Pachys denominatur mibijs, et alijs,  
Paches autem Atheniensium quidam fuit imperator.

DE HOC, QVI NON INGRE·  
ditur per ostium, urbane interpre·  
tatum. 267.

Anua, diuina doctrina que est euangeliorum,  
Per quam uia est tendentibus in supernum regnum.  
Qui igitur non ingreditur per ianuam hanc,  
Fur est, atq; latro, et ex impiissimis,  
Animas deprædens piorum, atq; demonijs præbens.  
Ianua quidem hæc in scripturis est diuinis.  
Ego autem urbanè dixi, solitariorum leges  
Ianuam uiuentiū: magis autē reuerenter, in cenobio.  
Non per portam uenire autem Cleptabbadas,  
Congestos, inclusos, trahentes feras, stelobatas,  
Omnis quicunq; præter legitima agunt in uita,  
Et qui solitariè degunt, uerum in eremi locis.

DE HOC, FERAS TRAHENS  
uelut Orpheus. 268.

O rpheus erat Thrax, ex Odrysia, patria Bisaltie.  
Excellentior musicis omnibus quos uita uidit,  
Vt lapides, feras, plantæ, et omnē mulceret naturam  
Musica sua, atq; attraheret hæc.  
In prioribus inuenies duodecimam hanc historiam.